07/05/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/8620CA2A/03AOLTBLS3aEd2Wb926UDXYnqnTT2s537tNSW8Hk3kLl7H1V50IRC0-tM_Ou_ugRf1Nd7OQxieNlfgrnuyFBTH_HxVhgEFiCSBQ_pWrx0EFJWC4S2VIbx5Magz… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº190, DE 06 DE MAIO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 1521/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: Ana Claudia dos Santos
Silva. Cargo: Conselheira Tutelar, CPF: 078.853.394-08, RG:
3224860-1 SEDS-AL, MATRÍCULA: 1915.
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 (quatro) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 1 de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos reais).
PERÍODO: 06/05/2019 à 09/05/2019
DESTINO: Santa Cruz do Capibaribe - PE
OBJETIVO: Participar do 5º Encontro Nacional de Prevenção e
Enfrentamento ao Abuso Sexual de Criança e Adolescente, na Cidade
de Santa Cruz do Capibaribe – PE; na Escola Técnica José Nivaldo
Pereira Ramos, Localizada na Av. Miguel Arraes de Alencar, s/n, em
frente ao Moda Center.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 06/05/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:8620CA2A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 07/05/2019. Edição 1028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/